

## Situazione patrimoniale di cui all'art 2501-*quater* del Codice Civile della doSolutions S.p.A.

### STATO PATRIMONIALE

ATTIVITA'	30/06/2020	31/12/2019
<b>ATTIVITA' NON CORRENTI</b>		
Immobilizzazioni immateriali	7.305.615	6.486.013
Immobilizzazioni materiali	4.253.958	1.477.382
Attività fiscali per imposte differite	150.571	167.231
<b>Totale attività non correnti</b>	<b>11.710.144</b>	<b>8.130.626</b>
<b>ATTIVITA' CORRENTI</b>		
Crediti commerciali	(188.810)	3.814.476
Crediti tributari	64.652	4.823
Altri crediti	489.981	1.146.703
Disponibilità liquide	1.663.416	286.660
<b>Totale attività correnti</b>	<b>2.029.239</b>	<b>5.252.662</b>
<b>ATTIVITA' DESTINATE ALLA VENDITA</b>		
Attività destinate alla vendita	1.586.609	-
<b>Totale attività in via di dismissione</b>	<b>1.586.609</b>	-
<b>Totale attività</b>	<b>15.325.992</b>	<b>13.383.288</b>

(€)

<b>PATRIMONIO NETTO</b>	<i>30/06/2020</i>	<i>31/12/2019</i>
Capitale sociale	220.000	220.000
Altre riserve e Utili (perdite) portati a nuovo	1.159.485	994.557
Risultato del periodo	(39.664)	155.582
<b>Totale patrimonio netto</b>	<b>1.339.821</b>	<b>1.370.139</b>

(€)

<b>PASSIVITA'</b>	<i>30/06/2020</i>	<i>31/12/2019</i>
<b>PASSIVITA' NON CORRENTI</b>		
Passività finanziarie (non correnti)	866.511	20.395
Benefici a dipendenti	2.267	1.093.337
Fondi rischi ed oneri	16.583	680.146
<b>Totale passività non correnti</b>	<b>885.361</b>	<b>1.793.878</b>
<b>PASSIVITA' CORRENTI</b>		
Passività finanziarie (correnti)	848.573	79.564
Debiti commerciali	9.483.986	8.465.798
Debiti tributari	502.008	536.952
Altri debiti	803.432	1.136.957
<b>Totale passività correnti</b>	<b>11.637.999</b>	<b>10.219.271</b>
<b>PASSIVITA' DESTINATE ALLA VENDITA</b>		
Passività destinate alla vendita	1.462.811	-
<b>Totale passività destinate alla vendita</b>	<b>1.462.811</b>	<b>-</b>
<b>Totale passività</b>	<b>13.986.171</b>	<b>12.013.149</b>
<b>Totale passività e patrimonio netto</b>	<b>15.325.992</b>	<b>13.383.288</b>

## CONTO ECONOMICO

(€)

CONTO ECONOMICO	30/06/2020	30/06/2019
Ricavi delle vendite e delle prestazioni	14.377.977	16.789.492
Altri ricavi e proventi	12.733	(258)
<b>Totale ricavi</b>	<b>14.390.710</b>	<b>16.789.234</b>
Materie prime e materiali di consumo utilizzati	(6.476)	(11.878)
Costi per servizi	(7.663.349)	(9.768.578)
Per il personale	(4.131.525)	(5.457.394)
Ammortamenti e svalutazioni	(2.495.089)	(1.331.604)
Accantonamenti per rischi e oneri	(15.000)	-
Oneri diversi di gestione	(38.613)	(3.359)
<b>Totale costi della produzione</b>	<b>(14.350.052)</b>	<b>(16.572.813)</b>
<b>Risultato operativo</b>	<b>40.658</b>	<b>216.421</b>
Oneri finanziari	(18.071)	(4.358)
<b>Totale proventi e oneri finanziari</b>	<b>(18.071)</b>	<b>(4.358)</b>
Imposte sul reddito dell'esercizio	(62.251)	(125.977)
<b>Utile (perdita) dell'esercizio</b>	<b>(39.664)</b>	<b>86.086</b>